PAGE
4

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2022  № 54
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации

Хвойнинского муниципального района от 20.11.2020 № 944

         В соответствии  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 22.12.2021 года № 165 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Хвойнинского муниципального округа от 25.12.2020 года № 56», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Хвойнинском муниципальном округе  на 2021-2023  годы», утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 20.11.2020 года № 944,  следующего содержания:

1.1  В паспорте муниципальной программы   в строку  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»   изложить в следующей  редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	Всего на реализацию  программы в 2021-2023 годы -  2561,34768   тыс. руб., в том числе:

2021 - бюджет округа- 561,34768  тыс. руб.,

2022 - бюджет округа- 1000,0 тыс. руб.,

2023 - бюджет округа-  1000,0  тыс. руб.
Уточняется при формировании бюджета на  год и последующие годы. При наличии расходных обязательств соответствующих бюджетов на финансирование отдельных мероприятий программы.

1.2. Мероприятия  муниципальной программы  изложить в новой  редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа  М.С. Ермолина.
3. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Хвойнинского

муниципального округа

от 26.01.2022  № 54
Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа​ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
Финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2021
	2022
	2023

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в Хвойнинском  муниципальном округе на 2021-2023 годы

	1
	Задача  Приведение муниципальных жилых  помещений в соответствие с требованиями нормативно-технических документов

	1.1

	Проведение обследования технического состояния муниципального жилищного фонда
	Межведомственная комиссия,  собственники МКД (по согласованию)

	2021-2023
	1.1.-1.2

	-

	1.2
	Перечисление финансовых средств региональному фонду по капитальному   ремонту муниципального жилого фонда (взнос на капитальный ремонт)
	Администрация Хвойнинского муниципального округа

Комитет городского хозяйства Территориальные отделы
	2021-2023
	1.1.-1.2
	Бюджет округа
	365,04768
	783,700
	783,700

	1.3
	Проведение капитального ремонта муниципального жилого фонда:
	Администрация Хвойнинского муниципального округа

Комитет городского хозяйства Территориальные отделы
	2021-2023
	1.1.-1.2
	Бюджет округа
	  196,300
	   216,300
	   216,300

	1.3.1
	д. Ракитино д.43 кв.3 ;  с. Песь ул. Заречная  д.19 кв.1 (ремонт печной трубы), с. Песь ул. Заречная д.39 кв.1 (ремонт печной трубы)
	Комитет строительства, жилищно – коммунального и дорожного хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2021
	1.1-1.2
	Бюджет округа
	196,300

                                                                                                                               »

PAGE